РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 города Нягани

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

(МАОУ г. Нягани СОШ №2)

П Р И К А З

« 29 »   августа    2024   г.                       №  547

О создании бракеражной комиссии

в МАОУ г. Нягани СОШ №2 (ул. Речная, д.57)

 В соответствии с Положением о бракеражной комиссии, утвержденной приказом

по школе от 31.08.2022г. №609, с целью осуществления оценки качества приготовленных

блюд и температуры горячих блюд,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

-Горбунова А.Ю. -  заведующая производством;

-Шевкеник А.В. – ответственная по питанию;

-Гриднева Л.С. – повар 5 разряда;

2. Членам бракеражной комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с

Положением о бракеражной комиссии МАОУ г. Нягани СОШ №2, утвержденной

приказом директора по школе от 31.08.2022г. №609

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора школы                                      Г.Н. Саенко

С приказом ознакомлены:

Горбунова А.Ю.

Шевкеник А.В.

Гриднева Л.С.

		2024-09-30T14:50:35+0500
	Саенко Галина Николаевна